
Afragola, 23 Giugno 2023

Il Dirigente del Settore
Lavori Pubblici

Ing. Nunzio Boccia

CITTÀ  
AFRAGOLA
Città Metropolitana di Napoli

DI

!

I L  D I R I G E N T E
Premesso che, durante i mesi  estivi  il  processo  di  
marcescenza degli addobbi floreali freschi, depositati 
all’interno del Civico  Cimitero  di  Afragola,  causa  il 
rilascio di nocive  e  maleodoranti  esalazioni 
nell’ambiente, dando luogo a condizioni di insalubrità 
interessanti anche l’abitato adiacente il luogo sacro;
Ritenuto, pertanto, necessario e doveroso garantire la 
solubrità e la igienicità dei luoghi innanzi citati;

Per motivi di natura igienico-sanitaria, il  DIVIETO  di  introdurre  e  
depositare fiori freschi nel Cimitero di questo Comune nel periodo

D I S P O N E

www.comune.afragola.na.it
www.graficacastaldo.it - tel. 0818343821

26 Giugno - 11 Settembre 2023

SETTORE LAVORI PUBBLICI - SERVIZI CIMITERIALI


